
quarta-feira, 23 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 024/2021 - SRP – aquisição de gás 

liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das Secretarias Municipais, para a 

Empresa: ALIANÇA COMÉRCIO DE GÁS EIRELI CNPJ: 26.217.157/0001-67, 

totalizando um valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Valor Global da 

Licitação R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Adjudicado o objeto no dia 14 de 

Junho de 2021. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 024/2021 - SRP – cujo objeto é a 

aquisição de gás liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das Secretarias 

Municipais, para a Empresa: ALIANÇA COMÉRCIO DE GÁS EIRELI CNPJ: 

26.217.157/0001-67, totalizando um valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 

Valor Global da Licitação R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). A Prefeitura 

Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 17/06/2021. Cândido 

Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1781F338D62C11A6A7A1A6F5B3C3A125


		2021-06-23T11:12:38-0300




